
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :105/2.1.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :  2/2023

Διάρκεια Σύμβασης :  8ΜΗΝΕΣ
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:19692/26.4.2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΥ ΕΡΓΩΝ (ΦΟΡΤΩΤΕΣ)

1 9010/28/02/2023 Γ Χ Α 103
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

2 8768/24/02/2023 Ε Χ Ν 190
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

3 9929/02/03/2023 Κ Α Θ 899
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

4 8799/24/02/2023 Κ Ε Π 977
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

5 9350/01/03/2023 Ν Χ Β 826

ΜΗ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 

6ΜΗΝΩΝ  Η ΟΠΟΊΑ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΜΕ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ  ΌΧΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΑΥΤΟΥ)

6 8805/24/02/2023 Π Α Φ 321
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

7 10149/03/03/2023 Ρ Γ Α 390
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

8 9782/02/03/2023 Τ Χ Θ 561
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Γάτσιου Μαρία, (Πρόεδρος ) Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Χρυσαφίδης Βασίλειος (μέλος )

Παπακωνσταντίνου Μαρία (μέλος )

Παπαδόπουλος Αχιλλέας (μέλος)

Αργύρη Φωτεινή  (μέλος ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΑΠΌ ΤΟ ΑΣΕΠ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Α/Α
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΑΔΑ: 9ΡΧΞΩΛΞ-Σ69


		2023-04-26T11:49:12+0300
	Athens




